使用说明书
B-1817(6)
ＦＣ６Ａ型
Ａll-in-Ｏne ＣＰＵ模块
非常感谢您购买本公司的产品。为了确保您安全、正确地使用本产品，请仔细阅读本使
用说明书及FC6A MlCROSmart用户手册。请将本使用说明书交由最终用户保管。
安全注意事项
使用本产品需要专门的知识。

Hg : 水银 (0.0005%)　　Cd : 镉 (0.002%)　　Pb : 铅 (0.004%)
电池及蓄电池的废弃要依据各国，各区域的相关条例正确合理废弃。
型号构成1
型号构成3
备份电池的更换步骤4
安装方向7 输入／输出接线9
对应接线／推荐管状压接端子／推荐螺丝刀／紧固扭矩10
扱废处理时的注意11
外形尺寸8
功能开关出厂时的状态5
安装6
规格2
请如下所示安装FC6A MICROSmart。为了保持主体良好的通风环境，应确保FC6A
MICROSmart 与其他设备，热源以及面板表面之间留有充足的空间。
(単位：mm)
100-240V AC电源型 ：无需外部24VDC电源，可将上图圆形部分给传感器提供电源。
24V DC电源型 ：不存在上图圆形部分给传感器提供电源。需要外部24V DC电源。
12V DC电源型 ：不存在上图圆形部分给传感器提供电源。需要外部12V DC电源。
工作环境温度：-10～+55℃ (无结冰)
扩展工作环境温度：-25～-10℃, +55～65℃ (无结冰)
* 有关在扩展工作环境温度中使用的详情，请参见用户手册。
存储环境温度：-25～+70℃ (无结冰)
相对/保存环境湿度：10～95%RH (无结露),
标高或大气压：动作时：1,013～795hPa (0～2,000ｍ)
运输时：1,013～701hPa (0～3,000m),
耐振动：5 ～ 8.4Hz半振幅3.5mm　8.4 ～ 150Hz加速度9.8m/s2 (1G)　XYZ各方向　2小时，
耐冲击：147m/s2 (15G) 11ms　XYZ 3 轴, 6 个方向,各3 次
* 有关电气性规格的详情，请参见用户手册。
梱包内容（数量）：主体（1），模拟量输入用附带电缆的连接器（1），电池支架（含电池 1），
使用说明书（本书 1）
电源规格 输出规格
I/O 40点 I/O 24点 I/O 16点
100-240V AC电源型 继电器输出 FC6A-C40R*AE FC6A-C24R*AE FC6A-C16R*AE
继电器输出 FC6A-C40R*CE FC6A-C24R*CE FC6A-C16R*CE
晶体管沉型输出 FC6A-C40K*CE FC6A-C24K*CE FC6A-C16K*CE
晶体管保护源型输出 FC6A-C40P*CE FC6A-C24P*CE FC6A-C16P*CE
继电器输出 FC6A-C40R*DE
晶体管沉型输出 FC6A-C40K*DE
晶体管保护源型输出 FC6A-C40P*DE
FC6A-C16R*DE
FC6A-C16K*DE
FC6A-C16P*DE
型号
24V DC电源型
12V DC电源型
－
－
－
1. 夹住电池支架的两端拔出。(a)
2. 从电池支架上拆下使用完的备份电池。
一边拉拔外侧的卡爪(b) ，
一边从下往上推压(c)备份电池。
3. 将新的备份电池安装到电池支架中。将外侧卡爪(b)
推压至原处，直到发出“咔嚓”声为止。
4. 将电池支架插入(a)到原来位置，并牢牢推入到最里面。
只能使用Panasonic(松下电器产品) BR2032 或下表中
替代备份电池。
BR2032互换备份电池
CR2032X or CR2032W Murata
PanasonicCR2032A or CR2032B
注 意！

推荐紧固扭矩
0.51 N-m
括号内为Phoenix Contact或Weidmüller公司产品的订货型号
※有关输入输出配线的详情，请参见用户手册。
·本产品的扱废处理，须作为工业废品处理。
* 端子规格 1: 螺丝端子、 4: Push-in 式端子
AI 0,25-8 (3203037), H0,25/12T GE (9021020000)
AI 0,34-8 (3203066), H0,34/12 TK (9025770000)
AI 0,5-8 (3200014), H0,5/14D W (9019010000)
AI 0,75-12 (3200849), Al-TWIN 2×0,75-10 (3200975),
H0,75/18 W (9025910000), H0,75/16D ZH GR (9037420000)
H1,5/18D SW (9019140000)
AI 1-12 (3200674), H1,0/16 GE (9025950000)
H1,5/18D SW (9019140000)
AI 0,5-8 GB (1208966)
UL1007
/UL2464
UL1015
AWG24
AWG22
AWG20
AWG18
AWG16
AWG20
AWG18
AWG16
对应接线 推荐管状压接端子
型号 FC6A-C*1*（螺丝端子型）
型号 FC6A-C*1*（螺丝端子型）
型号 FC6A-C*4*（Push-in 端子型）
电池支架　侧
a
b
c
电池支架　侧
电池支架
螺孔
DIN导轨卡钩
直接安装用安装卡钩
 (FC6A-PSP1PN05)
螺孔
不可安装
可安装
工作环境温度
55℃以下
可安装
工作环境温度
35℃以下
最小
40mm
DIN导轨
最小20mm
最小20mm
最小
40mm
[ FC6A-C40R*AE, -C40R*CE, -C40K*CE, -C40P*CE, -C40R*DE, -C40K*DE, -C40P*DE ]
[ FC6A-C24R*AE, -C24R*CE,
-C24K*CE, -C24P*CE ]
[ FC6A-C16R*AE, -C16R*CE, -C16K*CE,
-C16P*CE, -C16R*DE, -C16K*DE,
-C16P*DE ]
传感器电源
DC沉型输入配线示例 DC源型输入配线示例
+24V 0V
电源输出 24V DC 输入
COM I0 I1 I2 I3 I4 I5 I6
-
+
2线传
感器
+24V 0V
电源输出 24V DC 输入
COM I0 I1 I2 I3 I4 I5 I6